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Tilpiline kasutus: Kraanapoomide tdstetross, tdstetrossid konteinerikraanadel, ujuvkraanadel, sadama- ja portaalkraanadel. Suure
tOstekdrgusega tdstesedamete parema- ja vasakukaeline tdstetross.

Taitetegur: 0,66.

Trossi konstruktsioon: 8 traadipundiga trossi valiskiht on paigutatud 7 sisemise pundi peale. Valimiste traadipuntide pindmised kihid on
kompaktitud. Plastikust vahekiht valimise ja sisemise kihi vahel annab tross

Margistus: Vastavalt standardile

Pinnakate: : Kirgas 6litatud v6i galvaniseeritud.

Standard: EN 12385-4

Taitefaktor: 0.66
RCN: 09



Tootekood

103100804070169

103100803070169

103100804270169

103100803270169

103100904070169

103100903070169

103100904270169

103100903270169

103101004070169

103101003070169

103101004270169

103101003270169

103101104070169

103101103070169

103101104270169

103101103270169

103101204070169

103101203070169

103101204270169

103101203270169

103101274070169

Trossi @
mm

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

12,7

Materjali tdmbetugevus
N/mm?

1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960

1960

Pinnakate

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Rope lay

sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS
sZ
zS

sZ

Min katkekoormus
kN

58

58

58

58

74

74

74

74

90

90

90

90

109,7

109,7

109,7

109,7

130

130

130

130

146

Terase ristldike pindala
mm?

33,4
33,4
33,4
33,4
42,8
42,8
42,8
42,8
53
53
53
53
63,8
63,8
63,8
63,8
75,7
75,7
75,7
75,7

84,9

Maardes/Kuiv

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

Kaal
kg/100m

0,29
0,29
0,29
0,29
0,37
0,37

0,37

0,46
0,46
0,46
0,46
0,56
0,56
0,56
0,56
0,66
0,66
0,66
0,66

0,74

Tarneaeg



103101273070169

103101274270169

103101273270169

103101304070169

103101303070169

103101304270169

103101303270169

103101404070169

103101403070169

103101404270169

103101403270169

103101504070169

103101503070169

103101504270169

103101503270169

103101604070169

103101603070169

103101604270169

103101603270169

103101704070169

103101703070169

103101704270169

103101703270169

12,7

12,7

12,7

13

13

13

13

14

14

14

14

15

15

15

15

16

16

16

16

17

17

17

17

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

146

146

146

147

147

147

147

177

177

177

177

205

205

205

205

232

232

232

232

259

259

259

259

84,9

84,9

84,9

89,5

89,5

89,5

89,5

103,1

103,1

103,1

103,1

119

119

119

119

135,5

135,5

135,5

135,5

152,4

152,4

152,4

152,4

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

0,78

0,78

0,78

0,78

0,9

0,9

0,9

0,9



103101804070169

103101803070169

103101804270169

103101803270169

103101904070169

103101903070169

103101904270169

103101903270169

103102004070169

103102003070169

103102004270169

103102003270169

103102104070169

103102103070169

103102104270169

103102103270169

103102204070169

103102203070169

103102204270169

103102203270169

103102304070169

103102303070169

103102304270169

18

18

18

18

19

19

19

19

20

20

20

20

21

21

21

21

22

22

22

22

23

23

23

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

292

292

292

292

327

327

327

327

361

361

361

361

394

394

394

394

439

439

439

439

478

478

478

168,9

168,9

168,9

168,9

189

189

189

189

210,7

210,7

210,7

210,7

226,9

226,9

226,9

226,9

251,9

251,9

251,9

251,9

275,1

275,1

275,1

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

1,47

1,47

1,47

1,47

2,19

2,19

2,19

2,19

2,39

2,39

2,39



103102303270169

103102404070169

103102403070169

103102404270169

103102403270169

103102504070169

103102503070169

103102504270169

103102503270169

103102604070169

103102603070169

103102604270169

103102603270169

103102704070169

103102703070169

103102704270169

103102703270169

103102804070169

103102803070169

103102804270169

103102803270169

103102904070169

103102903070169

23

24

24

24

24

25

25

25

25

26

26

26

26

27

27

27

27

28

28

28

28

29

29

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

478

514,3

514,3

514,3

514,3

566

566

566

566

616

616

616

616

657

657

657

657

707

707

707

707

760

760

275,1

299,5

299,5

299,5

299,5

324,2

324,2

324,2

324,2

352,4

352,4

352,4

352,4

380,3

380,3

380,3

380,3

405,2

405,2

405,2

405,2

436

436

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

2,82

2,82

2,82

2,82

3,07

3,07

3,07

3,07

3,53

3,53

3,53

3,53

3,79

3,79



103102904270169

103102903270169

103103004070169

103103003070169

103103004270169

103103003270169

103103104070169

103103103070169

103103104270169

103103103270169

103103204070169

103103203070169

103103204270169

103103203270169

103103304070169

103103303070169

103103304270169

103103303270169

103103404070169

103103403070169

103103404270169

103103403270169

103103604070169

29

29

30

30

30

30

31

31

31

31

32

32

32

32

33

33

33

33

34

34

34

34

36

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

760

760

813

813

813

813

869

869

869

869

938

938

938

938

979

979

979

979

1055

1055

1055

1055

1164

436

436

470,8

470,8

470,8

470,8

502,3

502,3

502,3

502,3

533,7

533,7

533,7

533,7

571,8

571,8

571,8

571,8

601,4

601,4

601,4

601,4

670,5

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

3,79

3,79

4,1

4,1

4,1

4,1

4,37

4,37

4,37

4,37

4,64

4,64

4,64

4,64

4,98

4,98

4,98

4,98

5,23

5,23

5,23

5723

5,83



103103603070169

103103604270169

103103603270169

103103804070169

103103803070169

103103804270169

103103803270169

103104004070169

103104003070169

103104004270169

103104003270169

103104204070169

103104203070169

103104204270169

103104203270169

103104404070169

103104403070169

103104404270169

103104403270169

103104604070169

103104603070169

103104604270169

103104603270169

36

36

36

38

38

38

38

40

40

40

40

42

42

42

42

44

44

44

44

46

46

46

46

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

1164

1164

1164

1301

1301

1301

1301

1438

1438

1438

1438

1591

1591

1591

1591

1739

1739

1739

1739

1916

1916

1916

1916

670,5

670,5

670,5

753,1

753,1

753,1

753,1

837,9

837,9

837,9

837,9

914,7

914,7

914,7

914,7

1010,7

1010,7

1010,7

1010,7

1102,4

1102,4

1102,4

1102,4

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

5,83

5,83

5,83

6,55

6,55

6,55

6,55

7,29

7,29

7,29

7,29

7,96

7,96

7,96

7,96

8,79

8,79

8,79

8,79

9,59

9,59

9,59

9,59



103104804070169

103104803070169

103104804270169

103104803270169

103105004070169

103105003070169

103105004270169

103105003270169

103105204070169

103105203070169

103105204270169

103105203270169

103105404070169

103105403070169

103105404270169

103105403270169

103105604070169

103105603070169

103105604270169

103105603270169

103105804070169

103105803070169

103105804270169

48

48

48

48

50

50

50

50

52

52

52

52

54

54

54

54

56

56

56

56

58

58

58

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

2079

2079

2079

2079

2 265

2 265

2 265

2 265

2448

2448

2448

2448

2641

2641

2641

2641

2828

2828

2828

2828

3022

3022

3022

12011

12011

12011

12011

1303,7

1303,7

1303,7

1303,7

1409,4

1409,4

1409,4

1409,4

1520

1520

1520

1520

1628,1

1628,1

1628,1

1628,1

1739,3

1739,3

17393

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

10,45

10,45

10,45

10,45

10,95

10,95

10,95

10,95

11,84

11,84

11,84

11,84

12,77

12,77

12,77

12,77

13,68

13,68

13,68

13,68

14,61

14,61

14,61



103105803270169

103106004070169

103106003070169

103106004270169

103106003270169

103106204070169

103106203070169

103106204270169

103106203270169

103106404070169

103106403070169

103106404270169

103106403270169

103106604070169

103106603070169

103106604270169

103106603270169

103106804070169

103106803070169

103106804270169

103106803270169

103107004070169

103107003070169

58

60

60

60

60

62

62

62

62

64

64

64

64

66

66

66

66

68

68

68

68

70

70

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

3022

3242

3242

3242

3242

3 364

3 364

3 364

3 364

3597

3597

3597

3597

3833

3833

3833

3833

4 055

4 055

4 055

4 055

4281

4281

1739,3

1865,9

1865,9

1865,9

1865,9

1994,2

1994,2

1994,2

1994,2

2132,4

21324

21324

21324

22723

22723

22723

22723

24034

2403,4

2403,4

2403,4

2537,6

2537,6

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

14,61

15,67

15,67

15,67

15,67

16,75

16,75

16,75

16,75

17,91

17,91

17,91

17,91

19,09

19,09

19,09

19,09

20,19

20,19

20,19

20,19

21,32

21,32



103107004270169

103107003270169

103107204070169

103107203070169

103107204270169

103107203270169

70

70

72

72

72

72

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Tsingitud

Tsingitud

Kirgas

Kirgas

Tsingitud

Tsingitud

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

4281

4281

4538

4538

4538

4538

2537,6

2537,6

2689,8

2689,8

2689,8

2689,8

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

21,32

21,32

22,6

22,6

22,6

22,6



	Terastross Turboplast

